АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»
«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)
(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 сентября 2017 года                                                                                                             № 132.1

город Глазов

Об установлении цен на платные услуги
муниципального бюджетного учреждения
культуры "Центр культуры и туризма
Глазовского района"

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 12 статьи 24 Устава муниципального образования "Глазовский район", Положением о порядке принятия решения об установке тарифов на услуги предприятий и учреждений Глазовского района, утвержденное решением Глазовского Районного Совета депутатов от 01.08.2007 №119, Постановлением Администрации муниципального образования "Глазовский район" от 19.09.2011 №134.1 "Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящиеся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования "Глазовский район", для граждан и юридических лиц", Уставом муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культуры и туризма Глазовского района», Администрация муниципального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культуры и туризма Глазовского района» (Приложение №1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по социальным вопросам Е.А. Попову.

Глава муниципального
образования «Глазовский район»                          			      В.В. Сабреков

Королева Л.В.
5-30-16

Лист
согласования Постановления «Об установлении цен на платные услуги муниципального бюджетного учреждения культуры "Центр культуры и туризма Глазовского района" от 11.09.2017 № 132.1

	Первый заместитель главы Администрации Глазовского района по экономике, имущественным отношениям  и финансам

             Ю.В. Ушакова

	Заместитель главы Администрации Глазовского района
[bookmark: _GoBack]по социальным вопросам

             Е.А. Попова

	И.о. начальника правового отдела Администрации Глазовского района
	             С.А. Подрядчикова

	Начальник отдела организационной работы
и административной реформы Администрации Глазовского района

             Н.А. Кандакова

	Начальник отдела экономики Администрации
Глазовского района
	             Е.А. Поскребышева

Приложение №1
Утверждено Постановлением Администрации
муниципального образования "Глазовский район"
№ 132.1 от 11.09.2017

Прейскурант цен
на платные услуги муниципального бюджетного учреждения культуры
"Центр культуры и туризма Глазовского района"

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения, кол-во
	Стоимость
(рублей)
	Примечание

	1
	Проведение мастер-класса по прикладному искусству "7 ниточек"
	Цена мастер-класса
	100,00-115,00
	В зависимости от количества человек

	2
	Проведение концерта Домами культуры:
- д. Адам
	Цена концерта
	20,00-100,00
	В зависимости от количества посетителей

	- д. Верхняя Слудка

	- д. Дондыкар

	- с. Люм

	- д. Гулеково

	- д. Удмуртские Ключи

	- д. Качкашур

	- д. Кожиль

	- с. Дзякино

	- д. Чура

	- д. Курегово

	- с. Октябрьский

	- д. Трубашур

	- с. Парзи

	- с. Понино

	- д. Золотарево

	- д. Кочишево

	- д. Отогурт

	- д. Пусошур

	3
	Услуги ведущего Домами культуры: с. Люм
	1 час
	650,00

	- д. Пусошур
	1 час
	900,00

	4
	Представление для детей (игры, танцевальный вечер с конкурсами)
	1,5-2,0 часа
	30,00-50,00
	В зависимости от времени и количества человек

	5
	Работа звукооператора ЦСДК с. Октябрьский
	1 час
	170,00

	6
	Услуги по работе со сценарием ЦСДК с. Октябрьский
	1 сценарий
	от 80,00

	7
	Поздравления на дому ЦСДК д. Штанигурт
	1 час
	500,00-850,00
	В зависимости от коллектива, проводимого мероприятия

3

image1.png